様式１

秩父市農業担い手育成塾　入門研修　申込書

　　　年　　　月　　　日

　秩父市農業担い手育成塾
　塾長　○○　○○　　様

	秩父塾
秩父市農業担い手育成塾	吉田塾　 の入門研修を受けたいので、秩父市農業担い手育成入門研修
	荒川塾
運営要領第４条に基づき下記のとおり申し込みます。
	ふりがな

	氏　名

	現住所
	〒　　　　　－

	電話番号
	自宅番号　　　　　（　　　　　）

	携帯電話　　　　　（　　　　　）

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　　月（満　　　歳）

	出　身
	　　　　　都・道・府・県　　　　　　市・町・村　（　農家・非農家　）

	最終学歴
	1.大学　　2.短期大学　　3.専門学校　　4.高等学校　　5.その他

	現在の職業
	1.会社員　　2.自営業　　3.公務員　　4.アルバイト
5.学生　　　 6.無職　　 　7.その他（　　　　　　　　　　　　）

	農業経験
	1.実家・親戚の手伝い程度　　2.家庭菜園・市民農園程度
3.学校の実習程度　　　　　　 4.経験なし
5.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望作目
	1.ブドウ　　2.イチゴ　　3.有機野菜

	入塾の動機

添付書類
１　誓約書（様式２）
２　運転免許証の写し
３　住民票

2

様式２
誓　　　約　　　書

　　年　　月　　日

　このたび、貴秩父市農業担い手育成塾が行う入門研修を受けるに当り、下記の事項を誓約し、厳守履行いたします。

記

１　研修生として、農業実践に自主的に取り組むとともに研修指導農家等の助言に対し十分耳を傾け、農業技術の習得、農村生活での協調性を早く身に付けるよう誠実に研修に励みます。
２　研修中に予期し得ない事態が発生した場合は、直ちに貴塾の指示に従い事後処理に当ります。
３　何らかの理由により研修を辞退し、若しくは貴塾より研修の中止を宣言された場合は、貴塾の指示に従います。
４　提出した書類の記載事項は事実と相違ありません。
５　故意又は過失により、研修中に損害が発生した場合は、その責任を負います。
６　秩父市農業担い手育成塾入門研修事業運営要領を遵守します。

                                  住　　所

                                  氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

                                  電話番号（　　　　）　　　　－

[bookmark: _GoBack]